

Hitaxa Metmin-Spray, aerozol do nosa, 140 dawek



Cena: 20,53 zł

Opis słownikowy

Marka	Hitaxa
Postać	aerozol
Producent	Adamed
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Mometazon

Opis produktu

Informacje podstawowe Hitaxa Metmin-Spray, aerozol do nosa, 140 dawek

Hitaxa Metmin-Spray zmniejsza obrzęk i podrażnienie błony śluzowej nosa oraz zmniejsza ilość wydzieliny z nosa.

Skład Hitaxa Metmin-Spray, aerozol do nosa, 140 dawek

1 dawka zawiera: substancję czynną: 50 mikrogramów mometazonu furoinianu w postaci mometazonu furoinianu jednowodnego. Pozostałe składniki: benzalkoniowy chlorek, roztwór, glicerol, polisorbit 80, celuloza mikrokrystaliczna i karmeloza sodowa, kwas cytrynowy jednowodny, sodu cytrynian, woda oczyszczona.

Działanie Hitaxa Metmin-Spray, aerozol do nosa, 140 dawek

Hitaxa Metmin-Spray zawiera substancję czynną mometazonu furoinian, który należy do leków zwanych kortykosteroidami. Mometazonu furoinianu nie należy mylić ze steroidami anabolicznymi w postaci tabletek lub zastrzyków, które są używane niezgodnie z przeznaczeniem przez niektórych sportowców. Mometazonu furoinian podany donosowo łagodzi objawy zapalenia błony śluzowej nosa (obrzęk i podrażnienie błony śluzowej nosa), kichanie, świąd oraz uczucie zatkanego nosa i zmniejsza ilość wydzieliny z nosa.

Wskazania Hitaxa Metmin-Spray, aerozol do nosa, 140 dawek

Leczenie objawów sezonowego alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa. Wskazany jest do stosowania u osób dorosłych (w wieku powyżej 18 lat) po wcześniejszym zdiagnozowaniu przez lekarza.

Dawkowanie Hitaxa Metmin-Spray, aerozol do nosa, 140 dawek

Dorośli (w wieku od 18 lat, w tym pacjenci w podeszłym wieku): zwykle zalecaną dawką są dwie aplikacje aerozolu (50 mikrogramów/dawkę) do każdego otworu nosowego raz na dobę (całkowita dawka: 200 mikrogramów). Po uzyskaniu poprawy można zmniejszyć dawkę do jednej aplikacji aerozolu do każdego otworu nosowego raz na dobę (całkowita dawka: 100 mikrogramów)

Czas stosowania:

Produkt leczniczy Hitaxa Metmin-Spray nie powinien być stosowany dłużej niż 3 miesiące bez konsultacji z lekarzem

Przeciwwskazania Hitaxa Metmin-Spray, aerozol do nosa, 140 dawek

Nadwrażliwość na substancję czynną, mometazonu furoinian lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Produktu leczniczego Hitaxa Metmin-Spray nie należy stosować w przypadku nieleczonych miejscowych zakażeń błony śluzowej nosa, takich jak opryszczka pospolita. Nie należy stosować produktu leczniczego Hitaxa Metmin-Spray u pacjentów, którzy niedawno przeżyli zabiegi chirurgiczne nosa lub urazy nosa, aż do czasu zagojenia się ran, ze względu na hamujące działanie kortykosteroidów na proces gojenia ran.